[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ ___

	О назначении выборов
депутатов Думы Колпашевского района седьмого созыва

Руководствуясь пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 1-1, 2 статьи 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в соответствии с пунктом 2 статьи 12, пунктом 2 статьи 24 Устава Колпашевского района,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Колпашевского района седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева